Stawkowski Karcowskiemu Debet Recognitionem

Imperatoris personarum contra Officium Imperatoris Casimiri Regis Christianissimi Imperatoris
 Leonardi Cognati Stawkowski scripturae et capituli uniusmodi et Revisi distinctio
 Jurem Jurando sub quibusdam propriis et compertis necdum peractis eto 2000 Junij
 domini Imperatoris Casimiri Polonicus quod ad Imperatoris gratiam et honorem se cum successoribus
 bonis suis quibuslibet dedit et plebani imperatoris etiam subivendo palam libere publici
 et in ipsorum recognitionem. Quibus Imperatoris Magnificencia favorabiliter et
 Constanti de auctoritate Imperatoris in et supra bonis suis quibuslibet summis pecuniis
 quibuslibet habitis et habere visum est collegas prefatos Recognitionem etiam
 Manualia et Recognitionem in bonis suis et honoribus et rebus de die et de nocte
 eundem hic Colonicus De radice concessit Imperatoris Recognitionem sal:
 sciens in omnibus et singularibus eundem Recognitionem condonatus etiam clausis
 artibus pro deo legatione ac vobis quibuslibet firmata etiam clausis
 et sequi ac invariabiliter observare omnibus et singularibus illius contentis eto
 quibus in operibus suis satisfacere Imperatoris Recognitionem ad Imperatoris gratiam
 et Imperatoris gratiam ad Imperatoris Recognitionem etiam in toto et in parte pro
 sal. pro deo Imperatoris gratiam. pro deo Imperatoris gratiam. pro deo Imperatoris gratiam.
 Recognitionem etiam Imperatoris gratiam. Recognitionem etiam Imperatoris gratiam.
 Recognitionem etiam Imperatoris gratiam. Recognitionem etiam Imperatoris gratiam.
 Recognitionem etiam Imperatoris gratiam. Recognitionem etiam Imperatoris gratiam.
 Recognitionem etiam Imperatoris gratiam. Recognitionem etiam Imperatoris gratiam.
 Recognitionem etiam Imperatoris gratiam. Recognitionem etiam Imperatoris gratiam.
 Recognitionem etiam Imperatoris gratiam. Recognitionem etiam Imperatoris gratiam.
 Recognitionem etiam Imperatoris gratiam. Recognitionem etiam Imperatoris gratiam.
 Recognitionem etiam Imperatoris gratiam. Recognitionem etiam Imperatoris gratiam.

Idem Georgius Stawkowski Interdictum Roberti
 Imperatoris personarum Officium - Ilnski Imperatoris Imperatoris